お問い合わせは、キャンペーン対象営業所の担当まで▶▶
●このチラシは、2022年1月現在のものです。
●予告なくチラシ内容に変更が出る場合がございます。
2022_3101_501_CP
営業担当：
シモダトンボ伸縮式 標準タイプ
SH001
●重量：約1,300g(木製60cm引板取付時)／長さ：最短96cm

30,000円30,000円税
抜
( 税込 33,000 円 )
2,000円2,000円税
抜
( 税込 2,200 円 )
22,000円22,000円税
抜
( 税込 24,200 円 )
4,000円4,000円税
抜
( 税込 4,400 円 )
( 税込 24,200 円 )
22,000円22,000円税
抜
M9511013 100mm*30m 1 巻
M9511011 100mm*30m 18 巻
M9511513 150mm*30m 1 巻
M9511511 150mm*30m  12 巻
M9513013 300mm*30m 1 巻
M9513011 300mm*30m 6 巻
M9514013 400mm*30m 1 巻
M9514011 400mm*30m 6 巻
舗装養生テープ舗装養生テープ
サイズ各種
●型番：M0027　●防水レベル：IP65
●重量 ( 電池含 )：約 100g